
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

MARPESSA HİKAYESİ 

Tanrı Zeus’un kızı Artemis, ikiz kardeşi Apollon’dan biraz önce doğarak annesine doğumu sırasında yardım etmiştir. 

Ancak doğum öyle acılar verir ki Artemis o gün annesine hiç evlenmeyeceğine ve hep kutsal kalacağına yemin eder. 

Artık iffet Tanrıçası olarak anılacak, avlanacak ve kutsallığını koruyacaktır güzeller güzeli Artemis…Bir gün Akdeniz 

kıyılarında avlanırken bir mağara fark eder ve istemsizce içeri girer. Mağarada gördüğü aşıklar onu derinden etkiler. 

Tanrıları bile kendine hayran bırakacak o delikanlıyı sevgilisi Bianna’dan ölesiye kıskanır ve hemen oracıkta balıkçının 

sevdiği kadını taşa çevirir. Balıkçı İdas sevgilisinin taşa dönmüş bedeni için günlerce perişan olur ama nafile… 

Yine tekne ile balığa çıktığı bir gün ağına takılan bir şey fark eder ve onu tekneye çeker. Karşısında güzelliği ile 

büyüleyen bir denizkızı gören İdas’ın kalbi yeni bir aşkın alevi ile yanmaya başlamıştır. O denizkızı Marpessa aslında 

Artemis’tir. Sonrasında sık sık buluşmaya başlar sevgililer. 

Tanrı Zeus aşıkların bu gizli sırlarını öğrendiğinde, tıpkı Artemis’in Bianna’yı taşa çevirip İdas’dan ayırdığı gibi; İdas’ı 

taşa çevirerek Artemis’e iffetsizliğinin cezasını verir.İşte Mersin’in Taşucu Beldesindeki Marpessa heykelinin hikayesinin 

bu olduğu söylenir. 

          

Otelimiz Mersin iline bağlı Silifke ilçesinin YEŞİLOVACIK mahallesinde hizmet vermektedir. Adana havaalanına 175 km. 

Mersin iline 115 km, Erdemli 75 km ve Silifke ilçesine ise sadece 30 km uzaklıktadır. Otelimiz denize sıfır olup Akdeniz’in 

en temiz koyunda Toros Dağlarının eteklerinde mavinin ve yeşilin buluştuğu noktadadır. Otelimiz 16 Suit, 58 Standart 

oda ile toplamda 74 oda, 180 yatak kapasitelidir. 



 

Dünya mutfağımız, modern odalarımız, güler yüzlü personelimiz ile size vazgeçemeyeceğiniz bir tatil 

sunuyoruz.Marpessa Blue Beach Resort & Spa Hotel, Doğu Akdenizin en temiz koyunda sizleri bekliyor.. 

 

2023 yılı itibariyle sürdürülebilirlik çalışmalarımıza başladık. Bu doğrultuda gerçekleştirdiğimiz gelişmeyi; yönetimimiz, 

çalışanlarımız, konuklarımız, tedarikçilerimiz ve diğer tüm partnerlerimiz ile paylaşmayı ve böylece bu noktada 

yaratacağımız farkındalığı artırarak, ortak hedef ve başarılara dönüştürebilmeyi amaçlamaktayız. Bu hazırlanan 

sürdürülebilirlik raporu 2024- 2025 Yıl aralığındaki verileri içermektedir. 

İşletmemiz, sürdürülebilirlikle ilgili olarak, Türkiye Sürdürülebilir Turizm Programı’nın yükümlülüklerini yerine getireceğini 

ve sürdürülebilirlik performansının artırılması için sürdürülebilir yönetim sisteminin sürekli iyileştirilmesini taahhüt eder. 

Sektörün durumu, çevresel, toplumsal, teknolojik, ekonomik ve kültürel riskler, mevzuat kaynaklı değişiklik ve 

güncellemeler dolayısıyla yönetim sistemimiz sürekli gözden geçirilmekte, değişim gerekli olması durumunda sistem ve 

politikalar güncellenmektedir. “Sürdürülebilirlik politikalarımız” şirketimizin bu konudaki taahhüdü mahiyetindedir. Bu 

noktadan hareketle tüm yönelimlerimiz bu niyet ve istikamette olacaktır. Amacımız İşletmemizde temel alanlarda, 

sürdürülebilirlik ilkesini bir alışkanlığa dönüştürebilmek, kurumsal hafızaya kazandırabilmektir. Çabalarımızın başarıya 

ulaşması ve süreklilik arz etmesi çalışanlarımız, misafirlerimiz, iş ortaklarımız, tedarikçilerimiz, çözüm ortaklarımız, yakın 

çevremizdeki tüm muhataplarımızla birlikte hareket ederek yaygınlaştırmak ve her geçen gün güçlendireceğimiz bir 

ortaklık haline getirmek ile mümkün olacaktır. Sürdürülebilirlik yaklaşımının ayrılmaz bir parçası olarak değerlendirilen 

personellerin bilinçlendirilmesi, sürece dahil olabilmeleri için fırsatlar verilmesi ve gelişim fırsatlarına katkıda 

bulunabilmeleri oldukça değerlidir. Bu bağlamda yıllık eğitim planlamalarımızda ve Oryantasyon eğitimlerimizde; sosyal 

haklar, yerel istihdamın desteklenmesi, doğal yaşamın korunması, vahşi yaşamı destekleme, yakın çevrenin tarihi 

turistik yerleri, kültürel zenginliği, ekolojik çeşitliliği, enerji ve su tasarrufu, çevre faaliyetleri-geri dönüşüm sistemimiz, 

yerel kaynaklara yönelim gibi eğitim konularımız yer almakta, işletme içerisinde sürdürülebilirlik felsefesinin 

yaygınlaştırılması için çalışılmaktadır. İş stratejilerine paralel insan kaynakları yönetimi ile tüm şirket ve bölümlere iş 

sonuçlarının iyileştirilmesine yönelik stratejik destek vermek, yüksek performans kültürünü oluşturup teşvik ederek, tüm 

paydaşlar için değer yaratılmasına katkıda bulunmak temel hedeftir. Tüm bunların yanı sıra gerek oryantasyon eğitimi 

gerek ise yıllık eğitim ihtiyaçlarına göre belirlenen profesyonel düzeyde eğitimler ile farkındalıkların her anlamda 

arttırılması hedeflenmektedir Sürdürülebilirlik çalışmaları, İşletme Yönetiminin koordinasyonunda olup, bu alandaki 

faaliyetlerimiz ve performansımızın değerlendirmesi daima paydaşlarımızın beklenti ve görüşlerine açıktır. 



 

 

 

 

 

 

➢  Tesisimiz yılın 12 ayı hizmet vermektedir. 

➢  Yatak Kapasitesi ve Oda Sayıları 

 
• 16 adet süit oda 

• 58 adet standart oda 

• 180 yatak kapasitesi 

• Tümü deniz manzaralı toplam 74 oda 
 
 

 

➢  Spa ve Fitness Merkezi 

• Türk Hamamı 

• VIP Türk Hamamı 

• Sauna 

• Fin Hamamı (Buhar Odası) 

• Masaj Odaları 

• Jakuzi 

• Vitamin Bar 
 
 

 

➢  Restaurant ve Barlar 
• Marpessa Restaurant 

• Marpessa Bar 

• Snack Bar 
 
 
 
 
 

 

➢  Havuzlar ve Aqua Park 

• Ana Havuz 

• Çocuk Havuzu (3 Çocuk Kaydıraklı) 

• Aqua Park Havuzu (2 Kaydıraklı) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

Ekip Lideri 

İnsan Kaynakları Müdürü 

Kalite Müdürü 
Teknik Hizmetler 

Müdürü 
Satınalma Müdürü 

(Sürdürülebilirlik üzerine 
ekipte yer alan görevli 

kişileri yazınız) 

ALİ KALIN 

ZEYNEP YANIKTAŞ 
VEYSEL OTLU 
BERKAY BAL 

GAMZE KABAK ORHAN SOYKAN MESUT SEVİ 



 

 

 

➢  YASAL YÜKÜMLÜLÜKLERE UYUM 
MARPESSA BLUE BEACH OTEL, tüm hizmet süreçlerinde yasal gerekliliklere uymayı ilke 
edinmiştir. 
 

 
 

 

 

 

Ekip liderimiz almış olduğu eğitim doğrultusunda personel eğitimleri düzenleyerek bilgilendirmelerde bulunmuştur. 

Eğitim içerikleri ; 

Sürdürülebilir yönetim sistemi kalite, ekonomi, yönetim, çevre, kültür, insan hakları, sağlık ve güvenlik konularında tüm 

çalışanlar tarafından belli politikaların uygulanmasını, hedefler belirlenmesini ve hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığının 

izlenerek işletme yönetim süreçlerinin sürekli iyileştirilmesini içermektedir. Belirlenen hedeflere ulaşılması halinde yeni 

hedefler belirlenmektedir. Ulaşılamaması durumunda, hedeflerimiz, politika ve uygulamalarımız gözden geçirilir. Bu 

sayede sürekli iyileştirmeyi sağlamaya gayret gösteririz. Sektörün durumu, çevresel, toplumsal, teknolojik, ekonomik 

ve kültürel riskler, mevzuat kaynaklı değişiklik ve güncellemeler dolayısıyla yönetim sistemimiz sürekli gözden 

geçirilmekte, gerekli olması durumunda sistem ve politikalar güncellenmektedir. 

 

 
HOUSEKEEPER SORUMLUSU 

ZEYNEP YANIKTAŞ 

 
İK & SATIN ALMA 

MESUT SEVİ 

TEKNİK HİZMETLER 
MÜDÜRÜ 

ORHAN SOYKAN 

 
F&B KALİTE SORUMLUSU 

BERKAY BAL 

Ekip Lideri 

ALİ KALIN 

GENEL MÜDÜR 



 

 

Misyonumuz 

 Misafirlerimiz için samimi deneyimler, ekip üyelerimiz için anlamlı fırsatlar, mülk sahipleri için yüksek bir değer ve 

topluluklarımız için olumlu etkiler yaratarak dünyanın en konuksever otellerinden biri olmak. 

 Vizyonumuz 

 Her misafirimize her seferinde olağanüstü deneyimler sunarak dünyayı konukseverliğin ışığı ve sıcaklığı ile 

doldurmak. 

 

Ayrıca tüm odalarda Oda ve Banyoda Telefon, Uydu Yayını, Televizyon, Mini Bar, Split Klima ve Kasa bulunmaktadır. 

 

1. MARPESSA BLUE BEACH RESORT HOTEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK MANİFESTOSU 

MARPESSA BLUE BEACH RESORT HOTEL olarak turizmde sürdürülebilirlik çalışmalarının çevresel ve kültürel miras 

üzerindeki olumsuz etkilerini en aza indirdiğinin ve sürdürülebilir turizmin getirdiği sorumlulukların bilincindeyiz. Gelecek 

nesiller için daha iyi bir dünya bırakmaya çalışıyoruz. Bu doğrultuda çevresel etkilerin azaltılması, enerji, su ve atık 

yönetimi, kültürel ve sosyal mirasın korunması, yerel halka ekonomik ve sosyal olarak fayda sağlama ve çevreyi koruma 

gibi sürdürülebilirlik kavramı içinde yer alan birçok konuda çalışmalarımıza devam etmekteyiz. İklim değişikliğinin ve 

küresel ısınmanın öneminin her geçen gün daha çok hissedildiği günümüz dünyasında üzerimize düşen sorumluluğu 

en iyi şekilde yerine getirmeyi amaç edinmekte, çevre bilincinin çalışanlarımız tarafından benimsenmesi için çaba 

göstermekteyiz. Sürdürülebilirlik risklerinin etkin biçimde yönetilmesi ve sürdürülebilir büyümenin uzun vadeli stratejilerle 

sağlanmasına odaklanarak başarımızı her geçen gün artırmayı hedeflemekteyiz. 

 

2. ÇEVREYE KARŞI SORUMLULUĞUMUZ 

Otelimizde yükümlü olduğumuz Ulusal Çevre Mevzuatlarının gerekliliklerini yerine getirmekte ve güncelliğini 

sağlamaktayız. Atık yönetimi, kimyasal kullanımı, atık su, kullanım suyu ve gerekli ölçüm analiz ve takip çalışmalarının 

yapılması ve sürdürülmesi, eğitim planlarının oluşturulması ve uygulamaların sürekli hale gelebilmesi için çalışmalarımız 

devam etmektedir. 

 

3. MARPESSA BLUE BEACH RESORT HOTEL  SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 

MARPESSA BLUE BEACH RESORT HOTEL  olarak politikalarımızın, uygulamalarımızın ve prosedürlerimizin şeffaf, 

hesap verebilir ve etkili olmasını sağlayarak en yüksek sürdürülebilir yönetim standartlarına bağlı kalmayı 

amaçlamaktadır. 

Bu amaç doğrultusunda ilerlerken aşağıda belirtilmiş olan maddeler temel prensiplerimizi oluşturmaktadır. 

 

• Yasal Uyum 

Otelimiz, tüm ürün ve hizmet süreçlerinde yasal gerekliliklere uymayı ilke edinmiştir. 

• Çalışanlarımızın Güvenliği ve İnsan Kaynağı 



Personelimiz en değerli varlığımızdır. Çalışanlarımızın ve iş ortaklarımızın sağlık ve güvenliklerini tehlikeye atacak 

riskleri en aza indirmek ve iş kazalarını önlemek için tüm süreçlerimizde sürekli iyileştirme yapılmakta ve son teknolojiler 

takip edilmektedir. Çalışanlarımızın eğitimi, insan haklarının korunması ve din, dil, ırk gözetilmeden eşit haklardan 

faydalanması vazgeçilmez kuralımızdır. 

• Misafir Memnuniyeti – Misafir Güvenliği Misafirlerimiz var olma sebebimizdir. Her türlü kaynaktan gelen tüm misafir 

şikâyetlerini takip etmek, şikâyetleri çözümlemek ve misafirlerimizi bu konuda bilgilendirerek şikâyetleri kendimiz için 

fırsata dönüştürmek öncelikli değerlerimizdir. 

 

• Çevreye Saygı 

Doğal kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanarak çevre kirliliğini önlemek ve doğayı korumak, atıklarımızın miktarını 

azaltmak, geri dönüşümü sağlamak veya zararsız hale getirmek ana hedeflerimizdendir. 

 

• Enerji Tasarrufu 

Otelimiz, enerji kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanmak ve enerji verimliliği konusunda sürekli iyileştirmeyi esas 

edinmiştir. 

 

• Gıda Güvenliği – Hijyen 

Kaliteli, gıda güvenliği ilkelerine uygun ürünler sunmak için gıda zinciri boyunca gıda güvenlik sistemini uygulamak, 

sürekli iyileştirmek ve tüm oteller genelinde hijyen şartlarını ön planda tutmak ortak prensibimizdir. 

• Yerel Ekonomiye Destek ve Sürdürülebilir Satın Alma Uygulamaları 

Yerel ekonomiye olan katkımızın farkındayız, bu sebeple mal ve hizmet tedarikçilerimizi yerel seçmeyi ilke ediniyoruz. 

Sürdürülebilir turizm için, daha az enerji, su, atık üreten, çevre dostu satın alma yapıyoruz. Bu ilkeler ışığında ulusal ve 

uluslararası pazarda rekabet eden Otelimiz, her zaman lider olabilmek için gereken kararlığı göstermekte, sürekli 

geliştirmekte ve kaynakları sağlamaktadır. 

 

• Çocuk Hakları 

Çocukların korunması için herkesin sorumluluk taşıması gerektiğine inanıyoruz. Çocuk refahının ve çocukların her çeşit 

zarardan korunmasının son derece önemli olduğunu ve alakalı olduğumuz tüm çocukların fiziki ve zihinsel tacizden 



korunmasının temel görevimiz olduğunu biliyoruz. Bu ilkeler ışığında ulusal ve uluslararası pazarda rekabet eden 

otelimiz, her zaman lider olabilmek için gereken kararlılığı göstermekte, sürekli geliştirmekte ve kaynakları 

sağlamaktadır. 

 

• Çevreye Saygılıyız 

Otelimiz, misafirlerinin konforundan taviz vermeden, su, elektrik, enerji, kimyasal, katı atık miktarlarının kontrol altına 

alınması, çevreye ve doğal kaynaklara yönelik oluşabilecek zararın en aza indirilmesi hedeflenmektedir. 

Sürdürülebilir turizm ilkeleri ışığında aldığımız önlemler ile doğal kaynak kullanımı azaltılmış, toprağa, suya, havaya 

verilen zararların minimum düzeye indirilmesi ve mümkün ise ortadan kaldırılabilmesi için uygulamalar güncellenmiştir. 

 

4. İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKASI 

• Çalışan Sağlığı ve İş Güvenliği tüm Otelimiz çalışanlarının sorumluluğudur. 

• Kanun, mevzuat, yönetmelikleri ve diğer Çalışan Sağlığı ve İş Güvenliği gerekliliklerini yerine getirmek için sorumluluk 

ve yetkiler tüm çalışanlarımız arasında paylaşılacaktır. 

• Otelimiz Çalışan Sağlığı ve İş Güvenliği diğer iş amaçlarımız kadar önemlidir. 

• Otelimiz birlikte çalışan tedarikçiler ve alt yüklenicilerin seçiminde “Otelimiz Çalışan Sağlığı ve İş Güvenliği” kurallarına 

uygunluk kriteri göz önünde bulundurulur ve sürekli denetlenir. 

• Tüm kazalar önlenebilir ve önlenmelidir. 

• Her işi yapmak için daima daha güvenli bir yol vardır. 

• Otelimiz İSG standardını etkin bir şekilde uygulamak ve Çalışan Sağlığı ve İş Güvenliği konuları hakkındaki ferdi 

sorumluluk bilincini oluşturmak ve geliştirmek için her zaman eğitim vazgeçilmezdir. 

• Otelimiz iç ve dış her türlü kaynak; verimli, güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı sağlamak, iletişimi etkin kılmak, 

çalışanların bireysel performanslarını artırmak ve bilgiyi en doğru ve en faydalı şekilde kullanılacaktır. 

 

5. KALİTE POLİTİKAMIZ 

• Misafirlerimizin, şikâyetlerini istedikleri an bize ulaştırabilmelerini sağlamak, 

• Misafirlerimiz, personellerimiz ve üçüncü taraflardan gelebilecek tüm öneri, istek ve şikayetleri değerlendirerek, birincil 

ve ikincil mevzuat şartlarına uygun olarak, süreçlerimizi finansal, operasyonel ve kurumsal şartlarımız kapsamında 

iyileştirmek, 

• Otelimiz bütün ürünleri, insan sağlığı açısından emniyetli olmalıdır. 

• Otelimize gelen hammaddelerin kontrolü, uzman personel tarafından istisnasız yapılmaktadır 

• Tedarikçiler bilinçlendirilerek istediğimiz niteliklerdeki ürünleri üretmeleri sağlanmaktadır. 

• Otelimizde üretilen ürünlerin her aşamasında sağlık ve hijyen kurallarına, ilgili yasa ve tüzüklere uyulmaktadır 

• Otelimizde her birim diğer birimin denetçisidir. 

• Otelimiz içinde otokontrol sağlanmaktadır 

• Kalite ve gıda güvenliği yönetim sisteminin sürekli iyileştirilmesini, geliştirilmesini sağlamak ve etkinliğini arttırmak için 

her türlü gerekliliği yerine getirmek hedeflerimizdir. 



 

6. SATIN ALMA POLİTİKASI 

Otelimiz Sürdürülebilir Satın Alma Adına; 

• Gereksiz satın alma işlemleri en aza indiririz. 

Satın alınması gerekmeyen ürün, en düşük çevresel ayak izine sahiptir. Satın alma aşamasında ihtiyacı 

karşılayabilecek, önceden var olan hiçbir ürün veya kaynak olmadığından emin oluruz. 

 

• Yaşam döngüsü maliyetleri göz önünde bulundururuz. 

Satın alma fiyatı, dikkate alınması gereken tek maliyet unsuru değildir. Enerji, atık veya sarf malzemeleri maliyetleri 

bazen ürünün kendisinden daha pahalı olabilir, bu nedenle karar verirken tüm maliyet kalemleri göz önünde 

bulundururuz. 

 

• Güvenilir sertifikalı ürünler satın alırız. 

Sertifikalı ürünler çevresel etkiyi azaltan, bütün paydaşlara işletmenin doğal çevreye karşı hassas, dost olduğu fikrini 

veren kalite temelli üretilirler ve bu nedenle satın alma öncelik sıralamamızda en üst sıradadırlar. 

 

• Dönüştürülebilir ürün satın alırız. 

Döngüsel ekonomi, ürünleri yeniden kullanan ve israfı en aza indiren bir ekonomi modelidir. Ürünlerin yaşam 

döngüsünün iyileştirilmesini ve meydana gelen atıkları en aza indirmeyi amaçlar. Bu nedenle geri dönüştürülmüş içerik, 

dayanıklılık ve tamir edilebilirlik, geri dönüştürülebilir ambalaj ve geri alma veya yeniden kullanım programları olup 

olmadığını dikkate alırız. 

 

 

• Yeşil tedarikçiler tercih ederiz. 

Sürdürülebilirliği kendi uygulamalarına ve tedarik zincirlerine dahil eden satıcıları ve tedarikçileri desteklemeyi amaçlarız. 

 

• Tüketimi en aza indiririz. 

Dönüştürülmüş kâğıt kullanma, gereksiz yazıcı kullanmama, çift yönlü kâğıt kullanımı, ofislerde tekrar kullanılabilir 

malzemeleri seçme gibi tüketimi en aza indirecek davranışlar geliştirir ve bu konuyla ilgili personellerimize düzenli 

eğitimler veririz. 

 

7. İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI, KADIN HAKLARI VE CİNSİYET EŞİTLİĞİ POLİTİKASI 

• Dürüst, şeffaf, adil, saygın ve güvene dayalı ilişkiler kurulmasını sağlayacak politikalar oluşturmak ve yaymak 

politikamızın amacıdır. 

• Dinamik ve profesyonel insan kaynağımızı, kurum, kültür ve hedeflerine uygun olan adaylar arasından seçer ve 

geliştiririz. 

• İnsana yatırım yapan ve değer veren bir şirket olarak, iş sağlığı ve güvenliği konusunda sürekli izlenen ve iyileştirilen 



sistemler kurar ve yönetiriz. 

• Şirketimizin hedeflerine ve personelimizin kişisel gelişimine hizmet edecek eğitimler düzenleriz. 

• İşletmemizde cinsiyet eşitliğine önem veririz; 

• Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve refahlarını sağlarız. 

• Kadınların iş gücüne katılımını tüm departmanlarımızda destekler, eşit fırsatlar sunarız. 

• Cinsiyet ayrımı yapmadan «eşit işe eşit ücret» politikası ile hareket ederiz. 

• Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yaparız. 

• Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için gerekli ortamı sağlarız. 

• Eğitim politikaları oluşturur, kadınların katılımına ve farkındalığın artmasına destek oluruz. 

• İş-aile yaşam dengesini koruyan çalışma ortamı ve uygulamalarını oluştururuz. 

• Kadınların şirket yönetiminde olmaları için destek verir, eşit fırsatlar sunarız. 

• Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, ayrımcılık, bastırılma, zorlama, iftira vb. durumlara maruz kalmasına müsaade 

etmeyiz. Dünyaya ve kurumumuza kattıkları değerin daima farkında olur ve varlıklarını destekleriz. 

 

ÇALIŞAN VERİLERİ; Otelimiz bünyesinde kadın personel sayısı %45’ tir . Yerel istihdam oranı %95’ tir.   

 

 

8. ÇEVRE POLİTİKAMIZ 

Tüm çalışanlarımızla birlikte sürdürülebilir turizme katkı sağlama adına; çevreyi korumak, çevre koruma bilincini 

oluşturmak ve geliştirmek, çevreye duyarlı yapılaşma ilkesi ile hizmet vermek otelimizin ana hedefidir. 

Bu doğrultuda; 

• Teknolojik gelişmelerden yararlanarak enerji verimliliği ve tasarrufunu sağlamak, 

• Doğal kaynaklarımızı sürdürülebilir kılmak amacı ile su ve elektrik tüketimlerimizi düzenli takip ederek, aşırı tüketimin 

önüne geçmek için koruyucu tedbirler almak, 

• Yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımının teşvik edilmesini sağlamak, 

• Enerji ve doğal kaynakları optimum düzeyde kullanmak ve gereksiz kaynak kullanımını önleyici faaliyetler uygulamak, 

• Çevreyi güzelleştirici düzenleme ve etkinliklerde aktif rol almak, 
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• Çevre kirliliğinin önlenmesi için; çevreye zararlı maddelerin tüketiminin ve atık miktarının azaltılmasını sağlamak, 

• Aşırı kimyasal tüketimlerini engellemek için; kimyasal kullanımı ile ilgili personelimize düzenli eğitimler vermek, 

• Kirliliğin önlenmesi ve çevrenin korunması için atıkları kaynağında ayrıştırmak, 

• Tesisimizde çıkan tehlikeli atıkların Çevre Mevzuatı kapsamında bertarafını sağlamak, 

• Çevre ile uyumlu en uygun teknolojiye sahip ekipmanları seçerek emisyonlarımızı minimuma indirmek, 

• Personellerimize ve misafirlerimize yönelik çevre bilincini artırmak adına düzenli periyotlar halinde hatırlatıcı bilgiler 

sunmak, 

• Oluşabilecek acil durumlar ve çevre felaketlerinin önüne geçmek amacı ile Acil Durum Müdahale Ekipleri ile düzenli 

tatbikatlar sağlamak, 

• Tedarikçilerimiz ve müşterilerimiz ile iş birliği yaparak; çevreye olan duyarlılıklarının artırılmasına katkıda bulunmak, 

• Çevreye ve topluma karşı sorumlulukların bilincinde, sürekli gelişime inanan ve sürdürülebilir çevre inancıyla 

faaliyetimizi gerçekleştirmek ve bunun devamlılığını sağlamak hedeflerimizdir. 

 

9. KÜLTÜREL MİRASIN SUNULMASI VE KORUNMASI POLİTİKASI 

Otelimiz fikri mülkiyet haklarına saygı gösterirken, operasyon tasarımında, dekorasyonunda, mutfağında veya 

mağazalarında geleneksel ve çağdaş yerel kültürün otantik öğelerine değer verir ve bunları birleştirir, sergiler. 

Yerel/Bölgesel sanat/zanaat tasarım ve mobilyalara yansır. 

Yaşayan kültürel miras ve gelenekler, perakende satış, etkinlikler ve diğer hizmetlerde belirgindir. Telif hakkı ve fikri 

mülkiyet hakları gözetilmiş ve gerekli izinler alınmıştır.  Otelimiz yerel ve bölgesel kültür ve eserleri sunarken bu eserlere 

ait telif hakkı, fikri haklar ve sınai haklara saygı duymaktadır. 

Geleneksel ve çağdaş yerel kültürün otantik unsurları mutfağımızda, tasarımımızda, dekorasyonda değerlendirir. 

Otelimiz, tarihsel ve arkeolojik eserleri alıp satmaz, ticaretine aracılık etmez ve bunları sergilemez. Otelimiz yerel 

ürünlerin tanıtılması ve tüketimine öncelik vermektedir. Tüm faaliyetlerinde gastronomide sürdürülebilirliği sağlamak için 

yenilikçi ve yaratıcı uygulamalar ortaya koymaktadır. 

 

10. ÇOCUK GÜVENLİĞİ POLİTİKASI 

• Çocuk haklarına saygı duyma ve çocukları cinsel sömürü de dahil olmak üzere tüm sömürü türlerine karşı korumak 

için gerekli tedbirleri almak, 

• Çocukların korunma ve bakıma muhtaç hale gelmesini önleyici programları desteklemek, 

• Suça karışmış ya da kendilerine karşı suç işlenmiş çocukların topluma kazandırılmasını sağlayacak kurum ve 

kuruluşlara destek olmak, 

• Çocuğa hizmet veren tüm paydaşlarla iş birliği içerisinde olmak, 

• Çocuğa karşı şiddetin önlenmesine yönelik toplumsal bilinç ve duyarlılığı artırıcı aktivitelerde bulunmak, 

• Personelimize çocuk koruma ile ilgili eğitimler düzenlemek, 

• Bulunduğumuz ortamda çocuk korumaya yönelik her türlü organizasyon ve etkinliklere destek olmak, 

• Çocuklarla ilgili tüm şüpheli eylemlerin yerel yetkililere ve ilgili kuruluşlara raporlamasını sağlamak hedeflerimizdir. 

 



11. HERKES İÇİN ERİŞİM POLİTİKASI 

• Otelimizde engelli uyumlu odamız bulunmamaktadır. 

• Otelimiz ayrıca erişilebilirlikle ilgili yasal düzenlemelere tam uyum sağlamayı ve bu konuda sürekli iyileştirmeyi takip 

ve taahhüt etmektedir. 

• Otelimiz erişilebilirlik düzenlemelerinin ve altyapısının bakım ve onarımını düzenli olarak gerçekleştirmekte ve 

gerekmesi halinde iyileştirmeler sağlamaktadır. Ayrıca erişilebilirlikle ilgili olarak çalışanlarımızı düzenli olarak 

bilgilendirmekteyiz. 

 

12. ENERJİ VERİMLİLİĞİ POLİTİKASI 

Dünyamızı olası tehlikelerden korumak için enerjimizi verimli kullanıyor ve enerji sarfiyatımızı azaltmak için hedefler 

belirliyoruz. 

Bunun için; 

• Hem doğaya karşı sorumluluklarımız hem de yasal yükümlülüklerimizi yerine getirmek üzere ulusal ve uluslararası 

standartları, yasa ve düzenlemeleri takip eder, enerji kullanımını azaltma ve/veya enerji tüketim performansımızın sürekli 

iyileştirilmesini sağlayacak çalışmaları gönüllü olarak yürütür, çalışmalarımızın sonuçlarını takip ederiz. 

• Hedefler koyar, çalışanlarımızın da katılımını sağlamak amacıyla eğitim programlarımızda enerji verimliliğine yer 

veririz. 

• Tüm paydaşlarımızla enerji yönetimi konusunda ortak amaçlar ve sonuçlar yaratmak üzere iş birliği yapmayı 

önemseriz. Bu konularda misafirlerimiz, çalışanlarımız, ziyaretçilerimiz ve tüm iş ortaklarımız ile birlikte topyekûn bir 

farkındalık ve bilinç seviyesine ulaşılması adına etkileşimimizi sürdürmeye çalışırız. 

• Enerji verimli uygun ürün, ekipman, teçhizat ve teknoloji alternatiflerini araştırıp bulmaya, satın almaya ve kullanmaya 

çalışırız. 

• Enerji Yönetim Sistemimizi dokümante etmeyi, tüm departmanlarımıza yaymayı, gerektiğinde güncellemeyi, gözden 

geçirmeyi ve sürekli olarak iyileştirmeyi hedefleriz. 

• Enerji risklerini veya enerji kısıtı gibi doğabilecek acil durumları değerlendirir, alınabilecek önlemleri planlarız. 

 

13. EĞİTİM POLİTİKASI 

Eksiksiz bir çevre koruma bilincine sahip olabilmek ve öğrenilen şeylerin uygulamaya dönebilmesi için sürekli eğitim 

sisteminde hareket etmek gereklidir. Tesis personelinin 6 ayda bir periyodik olarak çevresel eğitim almalarını ve bu 

eğitimleri rotasyonla her departmanda her personelin yıl içinde en az 1 kez almasını sağlayarak sistemi dinamik kılmayı 

hedeflemekteyiz. Departman amirleri Sürdürülebilir Yönetim Sistemi Yürütme Ekibine eğitim öncesinde eğitime 

katılacakların listesini sunacaktır. Her eğitimde yoklama alınarak ve eğitime katılan personelin mutlaka yanlarında bağlı 

bulundukları departmanın müdür ve/veya yöneticilerinin de bulunmasını sağlayarak, eğitimin ciddiyetinin algılanmasını 

sağlamayı hedeflemekteyiz. 

❖ Oryantasyon eğitimleri 

❖ İşbaşı eğitimleri 

❖ İş sağlığı ve güvenliği eğitimleri 



❖ İlkyardım eğitimleri 

❖ Yangın eğitimleri 

❖ Enerji verimliliği ve tasarruf eğitimleri 

❖ Hijyen ve gıda güvenliği eğitimleri 

❖ Sürdürülebilirlik eğitimleri. 

 

14.SÜRDÜRÜLEBİLİR UYGULAMALAR 

14.1. TEHLİKELİ ATIKLAR 

Otelimizde oluşan tehlikeli atıkların çevreye zarar vermeden bertaraf edilebilmesi için bölümlerimizde oluşan tehlikeli 

atıkları, tehlikeli atık odalarımızda uygun koşullarda toplamakta, etiketlemekte ve yasalara uygun bertaraf edilmesi veya 

değerlendirilmesi için lisanslı firmalara teslim etmekteyiz. 

ATIK TÜRLERİ 

❖ Kontamine Ambalaj 

❖ Boş Basınçlı Metalik Ambalajlar 

❖ Elektronik Atık 

❖ Bitkisel Atık Yağ 

❖ Atık Boya ve Vernikler 

❖ Baskı Tonerler 

❖ Kirlenmiş Emiciler 

❖ Filtre Malzemeleri Kesiciler 

❖ Floresan Lambalar ve diğer cıva içeren atıklar 

❖ Pil ve Akümülatörler 

❖ Zirai Kimyasal Atıklar 

❖ Yağ Filtreleri 



 

14.1. TEHLİKELİ ATIKLAR 

Tehlikeli atık uygulaması yapılmakta bölümler belirlenmiştir ilgili kurumlara teslimi yapılmaktadır. 

 

14.2. KİMYASAL KULLANIMI 

Çevreyi dikkate alarak temizlik yapmak, hijyenik olarak temizleyebilmek ve aynı zamanda sağlığı ve çevreyi mümkün 

olduğu kadar az olumsuz etkilemek adına önemli bir basamaktır. Çevreye verilecek zararlar, sadece çevreye uyumlu 

temizlik ürünleri kullanarak değil aynı zamanda bu ürünleri tasarruflu kullanarak ve dozajını iyi ayarlayarak da en aza 

indirilebilmektedir. Böylelikle kimyasalların çevreye toplam zararı önemli ölçüde azaltılabilmektedir. 

❖ Kimyasalların kullanımı ve tehlikeli kimyasalların dökülmesi/saçılması durumunda alınacak tedbirler konusunda 

çalışanlarımıza eğitim planlamaktayız. 

❖ Havuzlarımızda uygun hijyenik uygulama için minimum miktarda kimyasal kullanmaktayız. 

❖ Dışarıdan hizmet aldığımız haşere mücadele firmasının kullandığı ilaçların insan sağlığına ve çevreye zarar vermeyen 

ürün olduğunu kontrol etmekteyiz. Doğal tedbirlerden (sinek tutucu, yapışkanlı kâğıt vb.) daha fazla yararlanmaya 

çalışarak ilaçlama kaynaklı kimyasal tüketimini azaltmaya çalışmaktayız. 

 

ATIK YÖNETİMİ GRAFİK ANALİZİ 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Ocak 0.5 1 1 0 0 2 0.25 0 0 4.75 

Şubat 0.905 1.81 1.81 0 0 3.62 0.4525 0 0 8.5975 

Mart 0.9774 1.9548 1.9548 0 0 3.9096 0.4887 0 0 9.2853 

Nisan 1.495422 2.990844 2.990844 0 0 5.981688 0.747711 0 0 14.206509 

Mayıs 0.702848341.405696681.40569668 0 0 2.811393360.35142417 0 0 6.67705923 

Haziran 1.827405683.654811373.65481137 0 0 7.309622740.91370284 0 0 17.360354 

Temmuz 2.247708994.495417984.49541798 0 0 8.99083597 1.1238545 0 0 21.3532354 

Ağustos 3.326609316.653218616.65321861 0 0 13.30643721.66330465 0 0 31.6027884 

Eylül 0.399193120.798386230.79838623 0 0 1.596772470.19959656 0 0 3.79233461 

Ekim 0.986007 1.972014 1.972014 0 0 3.94402799 0.4930035 0 0 9.36706649 

Kasım 0.907126441.814252881.81425288 0 0 3.628505750.45356322 0 0 8.61770117 

Aralık 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 
 
 

 
➢  İşletmemiz endüstriyel atık yönetim planına sahip olup, bu plana uymayı taahhüt eder. 

➢  İşletmemiz Sıfır Atık Belgesine sahip olmakla beraber bunun yükümlülüklerini yerine getirmektedir. 

 



❖ Kimyasal depolarımızda kimyasal muhafazasında tüm raflarda sızdırmaz mermerlerden yararlanmaktayız. Bu şekilde 

kimyasalın herhangi bir şekilde dökülme / akma yoluyla su giderlerine ya da toprağa ulaşmasını engellemekteyiz. 

❖ Kullandığımız genel kimyasalların biyolojik çözünürlüğü yüksek olup yeni alımlarda bu kriteri özellikle 

değerlendirmekteyiz. 

❖ Genel mekân el dezenfeksiyonu sistemlerinde sensörlü dezenfektanlıklar tercih edilmiş ve tüketim optimum seviyede 

tutulmaya çalışılmıştır. 

 

14.3. KİMYASAL KULLANIMI 

14.4. ELEKTRİK ve DOĞALGAZ TÜKETİMİ 

Satın aldığımız tüm elektronik ürünlerin enerji tasarruflu olmasını ve tüm çalışanlarımızın enerji tasarrufu konusunda 

eğitim almasını hedeflemekteyiz. Otelimizde enerji tasarrufu ile ilgili aşağıdaki çalışmalar yapılmakta ve sürekliliği 

sağlanmaktadır. 

❖ Otelimizde tüm oda ve genel alanlarda enerji tasarrufu sağlamak ve tehlikeli atık miktarının azaltılmasına yönelik 

akkor ampuller yerine tasarruflu aydınlatmalar ya da LED aydınlatmalar kullanılmaktadır. 

❖ Otel geneli bina çevre aydınlatma, ısıtma ve soğutma sistemleri otomasyondan kumanda edilerek kontrolleri 

sağlanmaktadır. 

❖ Uygulanabilir misafir ortak alanlarında harekete duyarlı sensörlü aydınlatmalar kullanılmaktadır. 

❖ Tesis içerisinde birçok alan gün ışığından faydalanarak enerji tüketimini azaltacak şekilde tasarlanmıştır. 

❖ Odalarımızda elektronik anahtar kartlar kullanılmaktadır. 

❖ Tüm elektrikli cihazların belirli aralıklarla bakım ve temizlikleri yapılarak oluşabilecek enerji kayıpları minimize 

edilmektedir. 

❖ Mümkün olan bazı noktalarda fotoselli kendiliğinden açılır – kapanır kapılar kullanılmakta ve ısıtma / soğutma kaybı 

ile gerçekleşecek olan enerji tüketimi azaltılmaktadır. 

❖ Talep etmeyen misafirlerimizin odalarındaki linen malzemeleri gün aşırı değiştirmeyerek yıkama / kurutma /transfer 

kaynaklı elektrik tüketimini düşürmekteyiz. 

 

 

 

14.5. ELEKTRİK ve DOĞALGAZ TÜKETİMİ 

Odalarımızda misafirlerimiz ve çalışanlarımızı tasarrufa yönlendiriyoruz. 
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2025 (KWH)

Ocak 46655

Şubat 49504

Mart 42687

Nisan 46560

Mayıs 56885

Haziran 97350

Temmuz 134726

Ağustos 147839

Eylül 101850

Ekim 47678

Kasım 33180

Aralık 39835

2025 ELEKTRİK TAKİP GRAFİĞİ

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Mayıs Haziran 

Kasım Aralık 

Nisan 

Ekim 

Ocak Şubat Mart 

Temmuz  Ağustos Eylül 

146,184.89 (KWH) 

113,117.45 (KWH) 

150,952.41 (KWH) 

54,246.78 (KWH) 

50,467.73 (KWH) 

108,596.57 (KWH) 

 43,542.77 (KWH) 

52,262.28 (KWH) 

 
46,577.16 (KWH) 

ELEKTRİK TÜKETİM 2024 
18,926.31 (KWH) 

56,972.16 (KWH)   

 

 

 

 

 

 

2024 Yılında; 

Yıllık Kw; 

841846,49 

Kw Yıllık 

Geceleme; 

9981 

1 Kişinin 
G.H.E; 

84,34(Kw) 



 

➢  2025 yılında otel bünyemizde kullanılan aydınlatma ampullerin tamamı 8-12 Watt tasarruf led ampuller 

kullanılmaktadır. 2024 yılında da enerji tasarruf led ampuller onarılarak kullanılmıştır. Otel çevresinde bulunan 2 

adet güneş enerjili aydınlatma direkleri ve 20 adet tasarruf ledli çevre aydınlatma direkleri ile takviye edilmiştir. 

Fotosel ile manuel kontrolden çıkarılmıştır. 

 

 

 

14.5. ELEKTRİK ve DOĞALGAZ TÜKETİMİ, ENERJİ 

Tesisimizde elektrik ve doğalgaz tüketimleri takip edilmektedir. 

Misafirlerimiz ve çalışanlarımıza gerekli bilgilendirmeler yapılarak, tasarruf çalışmaları yapılmaktadır. 

 

14.6. SU TÜKETİMİ 

Sağlık, hijyen ve misafir memnuniyeti konularından ödün vermeden genel su tüketimini azaltmak amacıyla su tasarrufu 

sağlayan donanımlar kullanmakta; misafirleri bilgilendirmekte ve çalışanlarımızı bu konuda eğitmekteyiz. 

 

Otelimizde su tasarrufu ile ilgili aşağıdaki çalışmalar yapılmakta ve sürekliliği sağlanmaktadır: 

❖ Düşük debili özel musluklar ve duş başlıklarının yanı sıra, fotoselli veya zaman ayarlı musluk, duş ve pisuarlar 

kullanarak, gereksiz su kullanımının önüne geçmekteyiz. 
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2024 Misafir/gece başına kullanılan elektrik miktarı
(KWHelektrik/Misafir.Gece)

Ocak 155.00

Şubat 190.40

Mart 97.02

Nisan 109.04

Mayıs 70.40

Haziran 79.28

Temmuz 64.77

Ağustos 68.32

Eylül 63.58

Ekim 79.73

Kasım 146.81

Aralık 175.48

2025 KİŞİ BAŞI ELEKTRİK TAKİP GRAFİĞİ

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık



❖ Düşük hacimli rezervuarlar aracılığıyla sifon suyu kullanımını azaltmaktayız. 

❖ Oda tuvaletlerinden gerçekleşen su sızıntılarının fark edilmesi ve önlenmesi için personele eğitim planlanmakta, 

konuklarımızdan bu sızıntıları bize bildirmelerini bekliyoruz. 

❖ Doğayla uyumlu bahçemizi damlama ve fıskiye sistemleri ile sulamaktayız. 

❖ Odalarda havlu ve çarşaf değişimleri misafir talepleri doğrultusunda gerçekleştirilmekte ve bu konuda misafirlere bilgi 

verilmektedir. 

 

➢  . 

 

   
Temmuz, 90.00 (M3), 19% 

Ağustos, 26.00 (M3), 5% 

Haziran, 40.00 (M3), 
8% 

Eylül, 45.00 (M3), 9% 

Mayıs, 55.24 
(M3), 12% 

Nisan, 49.39 (M3), 
10% 

Ekim, 90.00 (M3), 19% 
Mart, 0.00 (M3), 0% 

Şubat, 7.92 (M3), 2% 
Ocak, 45.28 (M3), 9% Kasım, 35.00 (M3), 7% 

SU SARFİYAT 2024 TÜKETİM ANALİZİ 
 

 

 

 

 

2024 Yılında; 

Yıllık M³; 483,83 M³ 

Yıllık Geceleme; 9981 

1 Kişinin G.H.E; 0.04 M³ 

1 Kişinin Y.H.E;17,69 

M³ 
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GENEL KULLANIM (m3)

Ocak 75

Şubat 85

Mart 95

Nisan 102

Mayıs 204

Haziran 356

Temmuz 246

Ağustos 284

Eylül 354

Ekim 265

Kasım 178

Aralık 74

2025 SU TAKİP GRAFİĞİ

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık



 

➢  Su yönetimi planı yapılmıştır. Bu plan, su kullanımının ölçümü ve takibi ile su tüketiminin azaltılmasına yönelik hedef 

ve raporlamaları içermektedir. 

 

 

 

14.8. KÜLTÜREL MİRASIN KORUNMASI VE SUNULMASI 

MARPESSA BLUE BEACH RESORT HOTEL  olarak, kültürel mirasın korunması ve sunulmasına büyük önem 

veriyoruz. Yerel kültür ve tarih unsurlarını misafirlerimize aktarmak, otelimizin temel prensiplerinden biridir. 

 

0.00
0.10
0.20
0.30
0.40
0.50
0.60
0.70
0.80

Misafir/gece başına kullanılan su miktarı                         (m3su/Misafir.Gece)

Ocak 0.25

Şubat 0.33

Mart 0.22

Nisan 0.24

Mayıs 0.25

Haziran 0.29

Temmuz 0.12

Ağustos 0.13

Eylül 0.22

Ekim 0.44

Kasım 0.79

Aralık 0.33

2025 KİŞİ BAŞI SU TAKİP GRAFİĞİ

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık



 



 
 

• Bölgemizde bulunan Gilindire Mağarası Buzul Çağından kalan sarkıt ve dikitlerden 

oluşmaktadır. Misafirlerimizin ziyaretlerine açık olan Mağara işletmemize 16 km mesafede 

D-400 karayolu üzerinden 

• Antalya istikametine doğru gidilerek ulaşılabilir. 

Gilindire Mağarası 2013 yılında Tabiat Anıtı olarak tescillenmiş, 2021 yılında ise Tabiat Parkı olarak 

ilan edilmiştir. 

• Mağaraya ulaşmak isteyen misafirlerimiz resepsiyon veya misafir ilişkileri 
çalışanlarımızdan bilgi alabilirler. 

Mağara Ziyaretinde lütfen bilgilendirmelere, uyarılara uyalım. 

 
➢  Mağarayı ziyaret esnasında kaygan tabana sahip ayakkabı ile gidilmesi, hamile, çocuk, astım ve nefes 

darlığı rahatsızlıkları olan konukların ziyaretleri tehlike arz etmektedir. Sigara ve alkollü ürün 

tüketilmesi kesinlikle yasaktır 
 

 

14.9. SOSYAL SORUMLULUK, ÇEVRE BİLİNCİ 

MARPESSA BLUE BEACH RESORT HOTEL  olarak sosyal sorumluluk ve çevre bilincinin önemini anlıyoruz. 

Doğal kaynakları sürdürülebilir şekilde kullanarak çevre dostu uygulamaları benimsiyoruz. Yenilenebilir enerji 

kaynaklarına yatırım yapıyor, atık yönetiminde geri dönüşümü sağlıyoruz. Çalışanlarımızı ve misafirlerimizi 

çevre bilinci konusunda bilinçlendirerek, geleceğe yeşil bir dünya bırakmak için birlikte çalışıyoruz. 

 

 

 


